

Kindred Group pressmeddelande

Malta, 14 oktober 2024

Flaggningsmeddelanden om större innehav i
Kindred Group plc

Kindred Group plc (Kindred) meddelar härmed att Kindred den 8 oktober 2024 mottagit ett flaggningsmeddelande om större innehav från La Française des Jeux SA (FDJ) efter utfallet av FDJ:s offentliga uppköpserbjudande på Kindred. Flaggningsmeddelandet avser en ökning av antalet aktier och rösträtter i Kindred som innehas av FDJ.

Enligt flaggningsmeddelandet innehar FDJ 91,77% av aktierna och rösträtterna i Kindred per den 2 oktober 2024, som var slutet på den första acceptansperioden av FDJ:s offentliga uppköpserbjudande på Kindred. Vederlag för det kontanta uppköpserbjudandet påbörjades den 11 oktober 2024.

Den relevanta kedjan av kontrollerade bolag finns i flaggningsmeddelandena och kopior av dem återfinns på Kindreds webbplats: <https://www.kindredgroup.com/investors/the-share/major-holdings>.

Denna information är sådan som Kindred Group plc är skyldigt att offentliggöra i enlighet med listningsreglerna som publicerats av Malta Financial Services Authority enligt Financial Markets Act (kapitel 345 i Maltas lagar).

För ytterligare information:

Patrick Kortman, tillförordnad finansdirektör (CFO), ir@kindredgroup.com

Om Kindred Group

Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa och Australien. Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 30 miljoner kunder via något av de 9 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har cirka 2.500 medarbetare globalt och är medlem av European Gaming and Betting Association (EGBA), samt medgrundare av IBIA (International Betting Integrity Association). Kindred Group är granskat och certifierat av eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.

Nasdaq Stockholm, KIND-SDB

Kindred Group plc, Level 6, The Centre, Tigne Point, Sliema, TPO 0001, Malta

Registered office: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valletta Buildings, South Street, Valletta, Malta. Company No: C 39017. Registered in Malta.

www.kindredgroup.com

 kindred

home of:



MARIACASINO

VLAD CASINO

